Cunauno CeetnaHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2025-PC-01

2025-PC-02

2025-PC-03

2025-PC-04

2025-PC-05

2025-PC-06

2025-PC-07

2025-PC-08

2025-PC-09

2025-PC-10

2025-PC-11

2025-PC-12

2025-PC-13

2025-PC-14

2025-PC-15

2025-PC-16

2025-PC-17

2025-PC-18

2025-PC-19

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMoO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

YMno Cunawnno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNoO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

07.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

23.01.2025

02.02.2025

04.02.2025

10.02.2025

17.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

24.01.2025

28.02.2025

01.03.2025

06.03.2025

CBepeHun

Cunanino CeeTnaHa BnagnmunposHa

005494

11.03.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnMocTb

HenBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XNMoCTb

HenBn>XnMocTb

HeaBM>XnMMocCcTb

HepBM>XnMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HepnBM>XnUMocCTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HenBuM>XnMmMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HeaBm>XnmocTb

HenBM>XnUMocCTb

HeaBm>XnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2025-PC-20

2025-PC-21

2025-PC-22

2025-PC-23

2025-PC-24

2025-PC-25

2025-PC-26

2025-PC-27

2025-PC-28

2025-PC-29

2025-PC-30

2025-PC-31

2025-PC-32

2025-PC-33

2025-PC-34

2025-PC-37

6856662

6846237

6843076

6835810

6832738

6829655

6829639

6829439

6827312

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMoO Cunanno C.B.

YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

4YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

06.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

31.03.2025

26.03.2025

16.03.2025

31.03.2025

25.03.2025

24.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmMocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HenBum»xnmoctb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



68269944

6825763

6824589

6823433

6820976

6815537

6807772

6806127

6797756

6792520

6790858

6790021

6788278

6785483

6777837

6770339

6767934

6764128

6755699

6750449

6747981

6746919

6744677

6736148

6734060

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMno Cunanno C.B.

4YMoO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

4YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

4YMNo Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMNo Cunanno C.B.

YMO Cunanno C.B.

16.03.2025

18.03.2025

16.03.2025

16.03.2025

13.03.2025

11.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

03.03.2025

27.02.2025

26.02.2025

01.03.2025

25.02.2025

24.02.2025

20.02.2025

14.02.2025

13.02.2025

12.02.2025

06.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

03.02.2025

31.01.2025

30.01.2025

27.01.2025

HenBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»XnmMocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>xXnmocTtb

HeaBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTtb

Heasm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XmmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xnmocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»>XnmocTtb

HeasBm»XnmocTb

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



6732809

6732144

6729258

6726214

6724903

6724175

6721961

6721267

6720540

6718902

6707972

4YMno Cunanno C.B.

YMno Cunawnno C.B.

YMno Cunanno C.B.

4YMO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

4YMno Cunanno C.B.

YMNO Cunawnno C.B.

YMo Cunanno C.B.

YMNO Cunanno C.B.

YMo Cunanno C.B.

24.01.2025

20.01.2025

23.01.2025

21.01.2025

25.01.2025

28.01.2025

19.01.2025

18.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

10.01.2025

HenBm»XnmocTb

HensBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmMocTb

HenBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»>xXnmocTtb

HeaBm»xXnmocTb

HenBum»>xXnmocTtb

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Сипайло Светлана Владимировна

