

Сипайлло Светлана Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сипайлло Светлана Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		005494			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2025-PC-01	ЧПО Сипайлло С.В.	07.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-02	ЧПО Сипайлло С.В.	14.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-03	ЧПО Сипайлло С.В.	14.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-04	ЧПО Сипайлло С.В.	14.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-05	ЧПО Сипайлло С.В.	16.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-06	ЧПО Сипайлло С.В.	16.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-07	ЧПО Сипайлло С.В.	16.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-08	ЧПО Сипайлло С.В.	17.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-09	ЧПО Сипайлло С.В.	23.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-10	ЧПО Сипайлло С.В.	02.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-11	ЧПО Сипайлло С.В.	04.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-12	ЧПО Сипайлло С.В.	10.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-13	ЧПО Сипайлло С.В.	17.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-14	ЧПО Сипайлло С.В.	26.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-15	ЧПО Сипайлло С.В.	26.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-16	ЧПО Сипайлло С.В.	24.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-17	ЧПО Сипайлло С.В.	28.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-18	ЧПО Сипайлло С.В.	01.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2025-PC-19	ЧПО Сипайлло С.В.	06.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

68269944	ЧПО Сипайло С.В.	16.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6825763	ЧПО Сипайло С.В.	18.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6824589	ЧПО Сипайло С.В.	16.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6823433	ЧПО Сипайло С.В.	16.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6820976	ЧПО Сипайло С.В.	13.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6815537	ЧПО Сипайло С.В.	11.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6807772	ЧПО Сипайло С.В.	06.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6806127	ЧПО Сипайло С.В.	06.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6797756	ЧПО Сипайло С.В.	03.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6792520	ЧПО Сипайло С.В.	27.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6790858	ЧПО Сипайло С.В.	26.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6790021	ЧПО Сипайло С.В.	01.03.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6788278	ЧПО Сипайло С.В.	25.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6785483	ЧПО Сипайло С.В.	24.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6777837	ЧПО Сипайло С.В.	20.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6770339	ЧПО Сипайло С.В.	14.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6767934	ЧПО Сипайло С.В.	13.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6764128	ЧПО Сипайло С.В.	12.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6755699	ЧПО Сипайло С.В.	06.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6750449	ЧПО Сипайло С.В.	04.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6747981	ЧПО Сипайло С.В.	04.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6746919	ЧПО Сипайло С.В.	03.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6744677	ЧПО Сипайло С.В.	31.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6736148	ЧПО Сипайло С.В.	30.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6734060	ЧПО Сипайло С.В.	27.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

6732809	ЧПО Сипайлло С.В.	24.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6732144	ЧПО Сипайлло С.В.	20.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6729258	ЧПО Сипайлло С.В.	23.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6726214	ЧПО Сипайлло С.В.	21.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6724903	ЧПО Сипайлло С.В.	25.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6724175	ЧПО Сипайлло С.В.	28.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6721961	ЧПО Сипайлло С.В.	19.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6721267	ЧПО Сипайлло С.В.	18.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6720540	ЧПО Сипайлло С.В.	21.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6718902	ЧПО Сипайлло С.В.	22.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6707972	ЧПО Сипайлло С.В.	10.01.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости